
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Approvazione della graduatoria relativa a bando di mobilità 
aziendale per il profilo di Tecnico della Prevenzione a tempo 
pieno presso SISP Crusinallo.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Rilevato che in data 9 gennaio 2024 si sono svolte le procedure di selezione relative al bando di 
mobilità interna per il profilo di Tecnico della Prevenzione (tempo pieno) presso il SISP di 
Crusinallo, emesso in data 18 dicembre 2023 (prot. 78993);

Visto il verbale relativo alla procedure di selezione, sottoscritto dalla Commissione esaminatrice 
composta secondo quanto previsto dall'Accordo Integrativo Aziendale del 28.11.2008,che viene 
allegato al presente atto sotto la lettera A) come omissis al fine di garantire la privacy dei soggetti 
interessati ma è conservato agli atti presso la SOC DiPSa, a disposizione per la consultazione da 
parte di chiunque ne abbia titolo; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA
1. Di prendere atto della procedura, attuata secondo i criteri previsti dall’allegato E all’Accordo 

Integrativo Aziendale del 28 Novembre 2008, relativa al bando di mobilità interna per il profilo 
di Tecnico della Prevenzione (tempo pieno) presso il SISP di Crusinallo, emesso in data 18 
dicembre 2023 (prot. 78993) dichiarando la candidata De Martino Mariagrazia avente diritto 
alla mobilità in quanto unica partecipante;

 
2. Di rendere noto che il verbale relativo alle procedure di cui sopra è allegato al presente atto 

sotto la lettera A) come omissis al fine di garantire la privacy dei soggetti interessati ma risulta 
conservato agli atti della SOC DiPSa a disposizione per la consultazione da parte di chiunque 
ne abbia titolo.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



          
 
Sede Legale: Via Mazzini 117, 28887 Omegna (VB) 

        Tel. +390323868111  
        Email: protocollo@pec.aslvco.it Web: www.aslvco.it 
        Partita IVA / Codice Fiscale 00634880033 

 
 
 

SOC Di.P.Sa. 
Direzione Professioni Sanitarie 

Presidio Ospedaliero di Domodossola – tel. 0324491290 
 

 
 
___________________________________________________________________________ 
www.regione.piemonte.it/sanita 

 

 
 
 

ALLEGATO A 
 
 
 
 
 
 
L’allegato A al presente provvedimento non viene pubblicato al fine di tutelare la privacy dei 
soggetti interessati. 


